
 

     

 

 
  ID: 9530

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 9530
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Baltezers / 
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 8
Stāvs: -/3 
Platība: 400.00 m2

Zemes platība: 1500.00 m2

Apkure: gas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 550 000 EUR  

Apraksts

Elitā ciematā uz ezerā krasta, kurš ir savienots ar kanalu ar Rīgas jūras līci tiek piedavāta uz pārdošanu plaša privāt
majā.
Maja ir plaša, gaiša, tīra un skaista. Apdarei tiek izmantoti unikāli dabas materiāli, galvenokārt - koks. Ziemā un
vasarā ir patīkami staigāt pa majū ar basām kājām. Istabas , atpūtas telpa un virtuve ir ļoti plašas un gaišas,ar
daudziem logiem, vannas istabās un arī mājās jumtā. 

Pirmais stāvs - atvērta telpa ar skatu uz ezeru: gaitenis, dzīvojamā istaba ar kamīnu, ēdamistaba un virtuve - viss
viena atklātā telpā, aptuveni 110 m2. Pirmajā stāvā atrodas vēl viena istaba, vannas istaba ar dušu un veļas
mazgātava (gaišā istabā, ja vēlaties, var izmantot kā otro guļamistabu pirmajā stāvā).

Otrajā stāvā - liela galvenā guļamistaba 25m2 ar balkonu, no kura paveras skats uz ezeru, blakus tai ir liela vannas
istaba ar skatu uz ezeru un ģērbtuve. Otrajā stāvā ir vēl divas guļamistabas un vannas istaba. Ir iespēja izdarīt vai
papildu guļamistabu vai darbā kabinētu.

Trešajā stāvā - iespējams aprīkot 3 guļamistabas un 2 vannas istabas ar lielisku skatu uz ezeru. Līdz šim trešais stāvs
ir slēgts, bez apdares. Pēc īrnieka pieprasījuma visu darbu var pabeigt.

Pagrabstāvā ir garāža 2 automašīnām, katlu telpa, un var organizēt telpu un biljarda spēli vai sporta zāli, kā vēlamo.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

